令和４年４月２４日
保護者各位
石垣市立八島小学校
校  長　仲地　秀将
（公印省略）

本校における感染者発生に伴うＰＣＲ検査結果について（お知らせ）

去る２２日（金）、本校アカジン学級において１名の児童の感染が確認された事案に伴い、先日２２日（金）を学級閉鎖としておりました。
本日４月２４日（日）１１時３０分より、当該学級児童はＰＣＲ検査を受検し、その結果については、全員が「陰性」とのこと、先程、かりゆし病院より報告がありました。
それに伴い、総合的に判断した結果、明日４月２５日（月）よりアカジン学級を学級再開致します。また、時間割等については下記のとおりとなっておりますのでご準備をよろしくお願いします。
保護者の皆様におかれましては、大変ご心配をおかけしました。またアカジン学級児童、保護者及びご家族等の皆様におかれましては、お仕事をはじめ、その他のご予定等との調整に大変お手数をおかけしたことと存じます。ご協力誠にありがとうございました。

　記

[bookmark: _GoBack]【アカジン学級４年時間割】
１校時　国語
２校時　社会
３校時　道徳
４校時　算数